Директору МКОУ «Падунская школа-интернат»

                     А.Н.Воронкову

                                                                         от_____________________________________

                                                                           _____________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего сына (мою дочь)

_______________________________________________________«___» ____________ г.р.
                                              (фамилия, имя, отчество)

  в ______класс школы

Место рождения ребенка:_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка, контактные

телефоны родителей:

1. Мать ______________________________________________________________________

2. Отец ______________________________________________________________________

3. Иной______________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности и образовательными программами и документами регламентирующими

организацию и осуществление  образовательной деятельности, правами и обязанностями

обучающихся   ознакомлен (а):

             ___________________

         ___________________

Даю свое согласие на обработку  моих персональных данных и персональных данных

моего ребенка, включая их сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление,

изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

                                                                                                          ___________________

         ___________________

«___»__________20___г.

«___»__________20___г

Директору

МКОУ «Падунская школа-интернат»

А.Н.Воронкову

__________________________________________

                                                                                                                (Ф.И.О.  заявителя)

Заявление

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка,

________________________________________________________________

(ФИО),

язык образования______________________________________________________

изучение родного языка ___________________________________________________

« ____»              201 г.                                              ____________   _____________

                                                                                       (подпись,     расшифровка)

Директору

МКОУ «Падунская школа-интернат»

А.Н.Воронкову

от____________________________________________

Ф.И.О. родителя ( законного представителя)

проживающего по адресу:________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

контактный телефон:____________________________

Заявление

Разрешаю моему ребенку__________________________________________________

( Ф.И.О. ребенка)

«_________»_____________20_______г. рождения, ученику(цы) _______класса,

Посещать внеурочные занятия, коррекционные занятия, кружки и спортивные секции,

участвовать в субботниках и других посильных работах.

Дата                                            подпись